

# TANDLÆGE BIRGITTE RIIS ApS

Bæltbåden 5  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2016**

---

**Birgitte Riis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGE BIRGITTE RIIS ApS  
Bæltbåden 5  
5800 Nyborg

CVR-nr: 26681626  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af tandlægevirksomhed og formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>858.374</b>	<b>797.837</b>
Personaleomkostninger .....		-677.098	-681.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-61.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>181.276</b>	<b>55.086</b>
Andre finansielle indtægter .....		491.555	361.640
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2.905
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>672.831</b>	<b>413.821</b>
Skat af årets resultat .....	1	-159.373	-139.976
<b>Årets resultat .....</b>		<b>513.458</b>	<b>273.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		412.258	174.045
<b>I alt .....</b>		<b>513.458</b>	<b>273.845</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	97.217
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>97.217</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		65.000	325.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.000</b>	<b>325.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.000</b>	<b>422.217</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		244.001	223.388
Tilgodehavende skat .....		1.069	80.964
Andre tilgodehavender .....		260.000	260.000
Periodeafgrænsningsposter .....		29.482	35.961
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>534.552</b>	<b>600.313</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.852.229	5.354.750
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.852.229</b>	<b>5.354.750</b>
Likvide beholdninger .....		311.145	996.875
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.697.926</b>	<b>6.951.938</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.762.926</b>	<b>7.374.155</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		7.413.623	7.001.365
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.639.823</b>	<b>7.226.165</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	21.388
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.388</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		116.464	119.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.639	6.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.103</b>	<b>126.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.103</b>	<b>126.602</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.762.926</b>	<b>7.374.155</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	7.001.365	99.800	7.226.165
Betalt udbytte .....			-99.800	-99.800
Årets resultat .....		412.258	101.200	513.458
Egenkapital, ultimo .....	125.000	7.413.623	101.200	7.639.823

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	180.761	118.588
Ændring af udskudt skat	-21.388	21.388
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>159.373</u>	<u>139.976</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	307.000
Tilgang	0
Afgang	-307.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-209.783
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	209.783
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet ejes af Birgitte Riis.